[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2018

                         № 90

О ликвидации Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга»
В соответствии со ст. 61 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Ликвидировать Избирательную комиссию муниципального образования «Город Калуга» (ОГРН - 1044004427170, ИНН - 4027066969, КПП - 402701001, дата постановки на учет: 28 декабря 2004 года, местонахождение: г. Калуга, ул. Ленина, д. 93).

2. Назначить ликвидационную комиссию Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга» (приложение к настоящему решению).
3. Поручить ликвидационной комиссии приступить к процедуре ликвидации и совершить все необходимые действия и мероприятия по ликвидации Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга» в порядке, установленном действующим законодательством, в срок до 01.09.2018.
4. Направить настоящее решение в течение трех рабочих дней со дня его принятия в Инспекцию Федеральной налоговой службы по Ленинскому округу г. Калуги для внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о том, что юридическое лицо - Избирательная комиссия муниципального образования «Город Калуга» - находится в процессе ликвидации.
5. Определить Городскую Управу города Калуги правопреемником Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга».

6. Поручить Городской Управе города Калуги после исполнения пункта 3 настоящего решения внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Калуга».
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Калужская неделя».
8. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Одиночников А.В.).

Глава городского самоуправления

города Калуги

А.Г.  Иванов
Приложение

к решению Городской Думы

города Калуги

от 25.04.2018 № 90

Состав

ликвидационной комиссии Избирательной комиссии
муниципального образования «Город Калуга»

1. Чубуков Ю.В. – председатель правового комитета Управления делами Городского Головы города Калуги – председатель ликвидационной  комиссии.

2. Генералова Г.С. – председатель комитета бухгалтерского учета и сводной отчетности исполнения бюджета Управления финансов города Калуги – заместитель председателя ликвидационной комиссии.

3. Константинова Т.В.– главный специалист отдела по финансово-бухгалтерскому и документационно-кадровому обеспечению Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга» – секретарь ликвидационной  комиссии.

4. Барханская Л.М. – начальник отдела по финансово-бухгалтерскому и документационно-кадровому обеспечению Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга».

5. Давыдова М.Н.– главный специалист отдела по финансово-бухгалтерскому и документационно-кадровому обеспечению Избирательной комиссии муниципального образования «Город Калуга».

6. Одиночников А.В. – председатель комитета Городской Думы города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления.

7. Петроченков М.В. – заместитель начальника правового отдела Городской Думы города Калуги.